
 

Stránka 1 z 1 

 

 

Předmětem 46. per rollam hlasování Správní rady JU, které probíhalo od 13. do 21. listopadu 2023 bylo: 

• Projednání rozpočtu JU – Druhá etapa procesu tvorby a schvalování rozpočtu JU na rok 2023 a návrh 
střednědobého výhledu 2024 až 2025 

Dle zákona č. 111/1998 Sb., „zákon o vysokých školách“ správní rada vysoké školy tento materiál schvaluje 
po jeho schválení v akademickém senátu. Akademický senát JU předložený materiál schválil v per rollam 
hlasování, které probíhalo v období 1.-8. listopadu 2023. 

Výsledek 46 hlasování per rollam: PRO návrh hlasovalo 8 členů SR JU, 4 se zdrželi.  

Stanovisko SR JU: Správní rada JU schvaluje rektorem Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (dále jen 
„JU“) postoupený návrh Rozpočtu JU – druhá etapa procesu tvorby a schvalování rozpočtu JU na rok 2023, 
předložený v podobě finančního plánu (formou zjednodušeného výkazu zisku a ztráty), a návrh 
Střednědobého výhledu JU na roky 2024–2025. Návrhy byly schváleny Akademickým senátem JU dne 
8. listopadu 2023. 

 

Mgr. Ing. Miroslav Šimek v. r. 

 předseda SR JU 

Zapsala: Ing. Lenka Smítalová, tajemnice SR JU 

 


